

Отчет о прибылях и убытках за период, закончившийся 30 июня 2018 года
(в тысячах рублей)

	1 полугодие 2018г.	1 полугодие 2017г.
Процентные доходы	833 786	857 427
Процентные расходы	(19 973)	(34 944)
Чистые процентные доходы	813 813	822 483
Изменение резерва под обесценение активов по ссудной и приравненной к ней задолженности	(68 787)	-
Доходы за вычетом расходов по операциям с финансовыми активами, оцениваемыми по справедливой стоимости через прибыль или убыток	(71 487)	(4 750)
Доходы за вычетом расходов по операциям с иностранной валютой	2 077 112	1 789 498
Доходы за вычетом расходов от переоценки иностранной валюты	137 138	9 044
Комиссионные доходы	2 803 439	2 234 372
Комиссионные расходы	(3 182 662)	(2 270 130)
Изменение резерва под обесценение прочих активов	(14 609)	(516)
Прочие операционные доходы	102 071	41 103
Чистые доходы	2 596 028	2 621 104
Административные и прочие операционные расходы	(839 873)	(869 333)
Расходы на содержание персонала	(140 669)	(118 584)
Прибыль до налогообложения	1 615 486	1 633 187
Расходы по налогу на прибыль	(332 570)	(359 136)
Прибыль от продолжающейся деятельности	1 282 916	1 274 051
Прибыль за период	1 282 916	1 274 051
Прибыль за период, приходящаяся на: собственников кредитной организации	1 282 916	1 274 051
Совокупный доход за период	1 282 916	1 274 051
Совокупный доход, приходящийся на: собственников кредитной организации	1 282 916	1 274 051



Игорь Григорий Моисеевич

Председатель Правления
РНКО «Платежный Центр» (ООО)

Вондарева Ольга Владимировна

Главный бухгалтер
РНКО «Платежный Центр» (ООО)

м.п.

14 августа 2018г.